
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 августа 2015 г.                                                                                                № 128 

 

Об определении членов избирательной комиссии Востокского городского 

поселения с правом решающего голоса для осуществления контроля за 

изготовлением избирательных бюллетеней для голосования  на выборах 

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения  

Красноармейского муниципального района Приморского края,  

назначенных на 13 сентября 2015 года  

 

В соответствии со статьями 27, 71 Избирательного кодекса Приморского края, 

руководствуясь пунктом 3.1 Порядка осуществления контроля за изготовлением 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Муниципального 

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года, утвержденного 

решением избирательной комиссии Востокского городского поселения от 13.08.2015г. 

№ 125, избирательная комиссия Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить ответственными за осуществление контроля за изготовлением 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Муниципального 

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года, членов 

избирательной комиссии Востокского городского поселения с правом решающего 

голоса Горбачеву В,Э., Петрову Г.Л. 

 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в информационно 

– телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия 

Востокского городского поселения». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 


